АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕЗХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛСЬКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2007г.                                  №  48
О внесении изменений в постановление

главы Администрации МО Алеховщинское

сельское поселение Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области  №  45  от  01.03.2006 г.

«Об утверждении Положения о комиссии

по вопросам муниципальной службы при

главе Администрации МО Алеховщинское

сельское поселение Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области»

         В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г. № 25-фз, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление главы Администрации МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  № 45 от

01.03.2006г. следующие изменения:

         1.1. в преамбуле постановления слова «присвоения классного чина муниципальной службы» исключить.
         1.2. в п.пункте 1.1. п.1 приложения 1 слова «присвоения классного чина муниципальной службы» исключить.
         1.3. п.пункте 2.2. пункта 2 приложения 1 исключить.
         1.4. в п.пункте 3.1. пункта 3 приложения 1 слова «для проведения квалификационного экзамена на получение классного чина муниципальной службы» исключить.
         1.5. в п.пункте 5.6. пункта 5 приложения 1 слова « и присвоения классного чина муниципальной службы» исключить.

         1.6. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                   В.В. МАРТЫНЮК

                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению главы Администрации

                                                                                      Алеховщинского сельского поселения

                                                                                      от 05.09.2007г. № 48

С О С Т А В     К О М И С С И И

по вопросам муниципальной службы

при главе Администрации муниципального образования

Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

Председатель комиссии             - МАРТЫНЮК  ВЛАДИМИР  ВАСИЛЬЕВИЧ-

                                                         глава  Администрации поселения

Заместитель председателя

комиссии                                     - ЛОПИНОВА  АНЖЕЛЛА  ИЗОТОВНА-

                                                         зам. главы Администрации поселения

Ответственный секретарь          - МИНИНА  СВЕТЛАНА  ВЛАДИМИРОВНА-

                                                        специалист 1 категории сектора кадровой и
                                                        организационной работы

Члены  комиссии                        - АЛЕКСЕЕВА  ТАТЬЯНА  ИЛЛАРИОНОВНА-

                                                         зав.сектором финансового и бухгалтерского учета-

                                                         главный бухгалтер Администрации поселения

                                                     - СЕМЕНОВА  ЛАРИСА  АЛЕКСАНДРОВНА-

                                                        специалист 1 категории Администрации поселения